

                            

                            
                            
  		

        									
		
		
			
				
	
          										
						
							
                

			
			Přihlásit se
		
	



	
		
			
				
				
				Měna :
																		CZK							

				
						
							Euro (EUR)
						
					
	
						
							Koruna česká (CZK)
						
					


		

	





 

	
		Zavolejte nám: +420 603 352 434
	


	
									
					Čeština
				

													
										Čeština
								
	
																				
															Slovenčina
									
								


	



							

						

					

          					
						
							
								
									
										
									
								

								

	
		
		
		
		
		
			Hledat
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												            
							
								
																			 To be determined																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0,00 Kč
									DPH
								

														
								0,00 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

				
					
						Celkem za produkty:
																					(s DPH)
																		
					
											
				


								
          
						Celkem za doručení: (s DPH)					
					
													 To be determined											
				

									
						DPH
						0,00 Kč
					

								
					
						Celkem
																					(s DPH)
																		
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	


	

	
	
		Menu

			E-shop
	O nás
	Vzorníky	Vzorník RAL
	Vzorník NCS
	Vzorník barev ČSN
	Vzorníky produktů


	Kontakt
	BLOG
	Poptávka barev
	Půjčovna


	


	



PMS Česká pošta - Balíky"
							

						

					

				
			

			
				
										
																	

					
												

	
	 
			Kategorie
	 
	

	
			
	
		 RAPTOR ochranný nátěr
	
				
	
		Aplikace válečkem
	
	
	
	
		Aplikační pistole
	
	
	
	
		Protiskluzový přísada
	
	
	
	
		RAPTOR 1K černý sprej
	
	
	
	
		RAPTOR 2K černý sprej
	
	
	
	
		RAPTOR bílý
	
	
	
	
		RAPTOR černý
	
	
	
	
		RAPTOR tónovaný
	
	
	
	
		RAPTOR základ
	
	


	
	
	
		Akce
	
	
	
	
		Auto-produkty
	
				
	
		Brusné a leštící pasty
	
	
	
	
		Ochranné nástřiky podvozků a dutin
	
	
	
	
		Opravné tužky
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Spreje
	
				
	
		Autolaky Škoda
	
	
	
	
		Předplněné
	
	
	
	
		Speciální
	
	
	
	
		Technické
	
				
	
		Čištění
	
	
	
	
		Mazání
	
	
	
	
		Montáž
	
	
	
	
		Nástroj
	
	
	
	
		Ochrana
	
	


	
	
	
		Univerzální
	
				
	
		RAL spreje
	
	


	
	
	
		Základní
	
	


	
	
	
		Tmely a plniče
	
	


	
	
	
		Barvy
	
				
	
		Barvy na beton
	
				
	
		Rozpouštědlové
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Barvy na dřevo
	
				
	
		Vrchní
	
				
	
		Acetonové
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Syntetické
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Základní
	
				
	
		Acetonové
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Syntetické
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	


	
	
	
		Barvy na kov
	
				
	
		2v1
	
				
	
		Ředěné ředidlem
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Vrchní
	
				
	
		Rozpouštědlové
	
				
	
		Acetonové
	
	
	
	
		Epoxidové
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Silikonové
	
	
	
	
		Syntetické
	
	


	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Základní
	
				
	
		Rozpouštědlové
	
				
	
		Acetonové
	
	
	
	
		Brunox
	
	
	
	
		Epoxidové
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Syntetické
	
	


	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	


	
	
	
		Dekorativní barvy
	
				
	
		Na dřevo
	
	
	
	
		Na kov
	
	
	
	
		Na zdivo
	
	


	
	
	
		Fasádní barvy
	
				
	
		Akrylátové
	
	
	
	
		Penetrace
	
	
	
	
		Silikonové
	
	
	
	
		Speciální
	
	


	
	
	
		Interiérové barvy
	
				
	
		Barevné
	
	
	
	
		Bílé
	
	
	
	
		Dekorativní
	
	
	
	
		Omyvatelné
	
	
	
	
		Penetrace
	
	
	
	
		Protiplísňové
	
	
	
	
		Speciální
	
	
	
	
		Termoizolační
	
	


	
	
	
		Popisovače
	
	
	
	
		Speciální určení
	
				
	
		Magnetické a tabulové
	
				
	
		Magnetické barvy
	
	
	
	
		Tabulové barvy
	
	


	
	
	
		Na dětský nábytek a hračky
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Pro styk s potravinami
	
	
	
	
		Protiplísňové
	
	
	
	
		Protipožární
	
	
	
	
		Žáruvzdorné
	
	


	
	
	
		Tónovací barvy
	
	


	
	
	
		Baterie
	
	
	
	
		Čistící prostředky
	
				
	
		Hadry
	
	
	
	
		HG
	
				
	
		Air care
	
	
	
	
		Dlažba, Obklady
	
	
	
	
		Dřevené a lakované podlahy
	
	
	
	
		Dřevěné nelakované podlahy
	
	
	
	
		Interiér
	
	
	
	
		Koupelna
	
	
	
	
		Kuchyně
	
	
	
	
		Laminátové a plovoucí podlahy
	
	
	
	
		Podlahy z umělých materiálů
	
	
	
	
		Přírodní kámen
	
	
	
	
		Přístroje
	
	
	
	
		Textil
	
	
	
	
		Zahrada
	
	
	
	
		Zlato, stříbro, měď
	
	


	
	
	
		Krémy na ruce
	
	
	
	
		Smetáky a kartáče
	
	


	
	
	
		Kamnařina
	
				
	
		Kamnářské lepidla a tmely
	
	
	
	
		Krbové mřížky
	
				
	
		Lakované
	
				
	
		Bílé
	
	


	
	
	
		Nerezové
	
	


	
	
	
		Odborná literatura
	
	
	
	
		Žáruvzdorné malty a omítky
	
	


	
	
	
		Lepící pásky a fólie
	
				
	
		Maskovací pásky
	
	
	
	
		Oboustranné pásky
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Podlahové pásky
	
	
	
	
		Speciální pásky
	
	
	
	
		Zakrývací fólie
	
	


	
	
	
		Licí pryskyřice
	
				
	
		Broušení epoxidu
	
				
	
		Leštění epoxidu
	
	
	
	
		Ruční broušení pryskyřic
	
	
	
	
		Strojní broušení pryskyřic, 125mm
	
	
	
	
		Strojní broušení pryskyřic, 150mm
	
	


	
	
	
		Dřevo
	
				
	
		Koláče
	
				
	
		Dub
	
	
	
	
		Oliva
	
	
	
	
		Ořech
	
	


	
	
	
		Prkna samostatná
	
				
	
		Dub
	
	
	
	
		Ořech
	
	
	
	
		Třešeň
	
	


	
	
	
		Sety pro prkénka
	
				
	
		Akát
	
	
	
	
		Dub
	
	
	
	
		Jilm
	
	
	
	
		Ořech
	
	
	
	
		Švestka
	
	
	
	
		Třešeň
	
	


	


	
	
	
		Licí epoxidové pryskyřice
	
				
	
		Dle použití
	
				
	
		Krájecí prkénka
	
	
	
	
		Lampy, hodiny, modelářstí
	
	
	
	
		Na podlahy
	
	
	
	
		Šperky, malé dekorace
	
	
	
	
		Stolky, stoly
	
	


	
	
	
		Dle velikosti odlitku
	
				
	
		Malý odlitek
	
	
	
	
		Na podlahy
	
	
	
	
		Střední odlitek
	
	
	
	
		Velký odlitek
	
	


	
	
	
		Epox F60
	
	
	
	
		Epox G1000
	
	
	
	
		Epox G15
	
	
	
	
		Epox G20
	
	
	
	
		Epox G300
	
	
	
	
		Epox G40
	
	
	
	
		Epox G500
	
	
	
	
		Epox G800
	
	
	
	
		Epox GEO
	
	
	
	
		Epox GEO MAX
	
	
	
	
		S atestem pro styk s potravinami
	
	


	
	
	
		Odpěňovače
	
	
	
	
		Penetrace a separátory
	
	
	
	
		Pigmenty do pryskyřic
	
				
	
		Luminiscenční svítící pigmenty
	
	
	
	
		Neprůhledné pastovité pigmenty
	
	
	
	
		Perleťové a metalické pigmenty
	
				
	
		Dawex Chemical
	
	
	
	
		Inked Factory
	
	


	
	
	
		Průhledné tekuté pigmenty
	
	


	
	
	
		Polyuretanové licí pryskyřice
	
	
	
	
		Pomůcky pro odlévání pryskyřic
	
	
	
	
		Povrchová úprava
	
				
	
		Odies
	
				
	
		Odies oleje a vosky 
	
				
	
		Odies výhodné sety
	
	


	
	
	
		Odies pigmenty
	
	
	
	
		Odies příslušentsví
	
	


	
	
	
		Osmo
	
	
	
	
		Ostatní oleje a vosky
	
	


	
	
	
		Pružné epoxidové pryskyřice
	
	
	
	
		Silikonové kaučuky
	
	
	
	
		Stabilizace a napouštění dřeva
	
	


	
	
	
		Ochrana dřeva
	
				
	
		Barvy na dřevo
	
				
	
		Vrchní
	
				
	
		Rozpouštědlové
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Základní
	
				
	
		Acetonové
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Syntetické
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	


	
	
	
		Impregnace
	
	
	
	
		Laky
	
				
	
		Exteriérové
	
				
	
		Rozpouštědlové
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Interiérové
	
				
	
		Acetonové
	
	
	
	
		Epoxidové
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Syntetické
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	


	
	
	
		Lazury
	
				
	
		Rozpouštědlové
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Mořidla
	
	
	
	
		Odies
	
				
	
		Odies oleje a vosky 
	
				
	
		Odies výhodné sety
	
	


	
	
	
		Odies pigmenty
	
	
	
	
		Odies příslušentsví
	
	


	
	
	
		Oleje a vosky
	
				
	
		Exteriérové
	
	
	
	
		Interiérové
	
	
	
	
		Údržba
	
	


	
	
	
		Osmo
	
				
	
		Dřevo uvnitř
	
	
	
	
		Dřevo venku
	
	
	
	
		Nářadí a stroje
	
	
	
	
		Údržba
	
	


	
	
	
		Příslušenství a nářadí
	
	
	
	
		Tmely
	
	


	
	
	
		Omítky a stěrky
	
				
	
		Akrylátové
	
	
	
	
		Dekorativní
	
	
	
	
		Penetrace
	
	
	
	
		Silikonové
	
	
	
	
		Stěrky
	
	


	
	
	
		Pracovní potřeby
	
				
	
		Brusiva
	
				
	
		Brusné archy
	
	
	
	
		Brusné houbičky
	
	
	
	
		Brusné kotouče
	
				
	
		Lamelové univerzální
	
	


	
	
	
		Brusné mřížky
	
	
	
	
		Brusné role
	
	
	
	
		Brusné výseky
	
				
	
		Průměr 125 mm
	
	
	
	
		Průměr 150 mm
	
	


	
	
	
		Kartáče technické 
	
	
	
	
		Netkané brusivo
	
	
	
	
		Ocelová vlna
	
	
	
	
		Podložné talíře, držáky, podložky
	
	


	
	
	
		Nářadí
	
				
	
		Břity a nože
	
	
	
	
		Držáky a mřížky
	
	
	
	
		Hladítka
	
				
	
		Filcová
	
	
	
	
		Nerezová
	
	
	
	
		Pěnová
	
	
	
	
		Plastová
	
	


	
	
	
		Horkovzdušné pistole
	
	
	
	
		Kartáče 
	
	
	
	
		Kbelíky, misky a vědra
	
	
	
	
		Lakýrnické pomůcky
	
	
	
	
		Metry
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Pistole na kartuše
	
	
	
	
		Pistole na PU pěny
	
	
	
	
		Špachtle a škrabky
	
	
	
	
		Štetce a štětky
	
	
	
	
		Stříkací pistole
	
				
	
		Barvy na zdi
	
	
	
	
		Dřevo a kov
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Tavné pistole
	
	
	
	
		Úklidové pomůcky
	
	
	
	
		Válečky
	
				
	
		Dekorativní
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Pro fasádní barvy
	
	
	
	
		Pro rozpouštedlové barvy a laky
	
	
	
	
		Pro vodouředitelné barvy a laky
	
	
	
	
		Sety
	
	


	


	
	
	
		Pracovní a ochranné pomůcky
	
				
	
		Brýle a štíty
	
	
	
	
		Filtry, masky, respirátory
	
	
	
	
		Oděvy
	
	
	
	
		Rukavice
	
	


	
	
	
		Řezné kotouče
	
				
	
		Na nerez
	
	
	
	
		Na ocel
	
	


	


	
	
	
		Průmyslová chemie
	
				
	
		Čističe a odmačťovače
	
	
	
	
		Lepidla
	
				
	
		Anaerobní lepidla
	
	
	
	
		Epoxidová lepidla
	
	
	
	
		Lepidla na kov
	
	
	
	
		Lepidla na plasty
	
	
	
	
		Lepidla na sklo
	
	
	
	
		Sekundová lepidla
	
	
	
	
		Strukturová lepidla
	
	
	
	
		UV lepidla
	
	


	
	
	
		Tmely
	
	


	
	
	
		Ředidla, tužidla a čističe
	
				
	
		Čističe
	
	
	
	
		Odstraňovače a odrezovače
	
	
	
	
		Ředidla
	
	
	
	
		Tužidla
	
	


	
	
	
		Spreje
	
				
	
		Autolaky Škoda
	
	
	
	
		Autospreje
	
	
	
	
		Brunox
	
	
	
	
		Dekorativní
	
	
	
	
		Na vysokou teplotu
	
	
	
	
		Náhradní trysky
	
	
	
	
		Předplněné
	
	
	
	
		Reflexní
	
	
	
	
		Speciální
	
	
	
	
		Technické
	
				
	
		Brunox
	
	
	
	
		Čištění
	
	
	
	
		Mazání
	
	
	
	
		Montáž
	
	
	
	
		Nástroj
	
	
	
	
		Ochrana
	
	


	
	
	
		Tmely a plniče ve spreji
	
	
	
	
		Univerzální
	
				
	
		RAL spreje
	
	


	
	
	
		Vánoční
	
	
	
	
		Základní
	
	
	
	
		Značkovací
	
	


	
	
	
		Stavební chemie
	
				
	
		Chemické kotvy a příslušenství
	
	
	
	
		Hydroizolace
	
	
	
	
		Impregnace
	
	
	
	
		Lepidla
	
				
	
		Epoxidové
	
	
	
	
		Konstrukční
	
	
	
	
		Na dřevo
	
	
	
	
		Na kov
	
	
	
	
		Na papír
	
	
	
	
		Na plasty
	
	
	
	
		Na PVC
	
	
	
	
		Na sklo
	
	
	
	
		Na tapety
	
	
	
	
		Polyuretanové
	
	
	
	
		Tavná
	
	
	
	
		Vteřinové
	
	


	
	
	
		Penetrace
	
	
	
	
		Přísady
	
	
	
	
		Proti plísním
	
	
	
	
		PUR Pěny
	
				
	
		Pistole
	
	
	
	
		Pistolové
	
	
	
	
		Trubičkové
	
	


	
	
	
		Spárovací hmoty
	
				
	
		Nářadí
	
	
	
	
		Speciální
	
	
	
	
		Univerzální
	
	


	
	
	
		Tmely a silikony
	
				
	
		Laminace
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Silikony
	
	
	
	
		Těsnící hmoty
	
	
	
	
		Tmely
	
				
	
		Na dřevo
	
	
	
	
		Na kovy
	
	
	
	
		Na zdivo a sádrokarton
	
	


	


	


	
	
	
		Stříkací technika
	
				
	
		Airless zařízení
	
	
	
	
		Nízkotlaká zařízení
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Tónovací centrum
	
				
	
		Dekorativní segment
	
				
	
		Fasádní barvy
	
	
	
	
		Fasádní omítky
	
	
	
	
		Interiérové barvy
	
	
	
	
		Na dřevo
	
	
	
	
		Na kov
	
	


	
	
	
		Průmyslový segment
	
				
	
		Jednovrtsvé 2v1
	
				
	
		1K syntetické/alkydové
	
	
	
	
		2K polyuretanové
	
	


	
	
	
		Speciální určení
	
				
	
		Dopravní značení
	
	
	
	
		Na dětské hračky
	
	
	
	
		Na plasty
	
	
	
	
		Na vysokou teplotu
	
	
	
	
		Nátěry na podlahy
	
	
	
	
		Styk s potravinami
	
	


	
	
	
		Vrchní
	
				
	
		1K syntetické/alkydové
	
	
	
	
		2K epoxidové
	
	
	
	
		2K polyuretanové
	
	
	
	
		Vodou ředitelné
	
	


	
	
	
		Základní
	
				
	
		1K syntetické/alkydové
	
	
	
	
		2K epoxidové
	
	
	
	
		2K polyuretanové
	
	


	


	


	


	






	Novinky na BLOGu

	
						Odieʹs Oil – často kladené dotazy
	Odie’s oleje – druhá část – výběr produktu
	Odie´s oleje – první část – představení
	Nátěr na betonovou podlahu co vydrží
	Co se stane jestli zvolíte špatnou barvu na pozink


			











  Naše recenze z nákupního portálu


  

    
      
    



              

          

            

            Stanislav C.

            07.03.2024

          


          
            
          
 

          
            Výhody:
Expresní vyřízení zakázky
Profesionální jednání
          

          
        

              

          

            

            Libor K.

            06.03.2024

          


          
            
          
 

          
            Celkový názor:
Vše OK
          

          
        

              

          

            

            Jiří  S.

            20.02.2024

          


          
            
          
 

          
            Celkový názor:
Výborná spolupráce,rychlé jednání.
          

          
        

      

  
 












  Naše recenze z nákupního portálu


  

    
      
    



              

          

            

            zdenynorton

            18.03.2024

          


          
            
          
 

          
            Slabiny:
Nefunguje to jak je uvedeno a vidět v reklamě
          

          
        

              

          

            

            chmel16

            12.03.2024

          


          
            
          
 

          
            
          

          
        

              

          

            

            BOB

            01.03.2024

          


          
            
          
 

          
            Výhody:
Výběr barev
Cena
Skvělý přístup
Slabiny:
nezklamalo, ale zdržení s vadným zbožím na skladě, telefonát, omluva, domluva a čekání o několik dní navíc...
          

          
        

      

  
 





												
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka







	



					


						



            
            
                






Sledujte nás na Instagramu
        
        
    




    
        
        Základní sada pro renovaci rozptylových difuzérů světlometu z plastu pro přední a zadní světla. S ColorMatic sadou na opravu světlometů budou zažloutlé a zašedlé místa odstraněny velmi rychlé, díky snadnému a nákladově efektivní sadě. Renovace je možné provést v nedemontovaném stavu. Po broušení a čištění následuje aplikace pomocí přiloženého 2K bezbarvého laku, který obsahuje ochranu proti UV záření. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #lazury #oleje #cistice #color #colors #auto #auta #car #cars #svetlomety #sada #opravto #udelejsisam #hobby #design #konicek #kutil #motip    
     
    
        
        Přípravek HG intenzivní čistič varné desky je bezpečný čisticí prostředek se svěží vůní, vyvinutý speciálně pro odstraňování odolávajících zapečených zbytků a kruhů po vaření ze všech typů keramických a indukčních varných desek. Přípravek čistí a navíc dodává povrch ochranný lesk.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje #lazury #cistice #cistic #varnadeska #deska #kuchyn #cistota #cistotapulzdravi #domacnost #domov #uklid #uklidto #uklidsito #poradeknasbavi #poradek #cistadomacnost #hg #produkt #produktdne #tip #tipdne    
     
    
        
        Belinka Illumina je lazurovací nátěr k zesvětlení dřeva. Znáte? Podělíte se s námi o Vaše zkušenosti? Dejte nám vědět do komentářů 👍🏻
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #color #colors #oleje #lazury #lazurabelinka #belinka #zesvetleni #podlahy #drevo #udelejsisam #hobby #konicek #kutil #produkt #produktdne #tip #domov #domacnost #design    
     
    
        
        OSMO Wisch-Fix je vodou ředitelný koncentrovaný čisticí prostředek pro denní čištění a ošetřování, speciálně určený pro olejované a voskované dřevěné podlahy a nábytek s možností využití i pro lakované povrchy, kamenné podlahy a podlahy z korku. Obsahuje mýdla na bázi přírodních olejů a dřevo během čištění nevysušuje. Při pravidelném používání vytváří výrobek Wisch-Fix snadno udržovatelný a hladký neklouzavý povrch. Ve vodě rozpustné složky snižují výskyt šmouh a nevytváření povlaky. Výrobek je šetrný k pokožce, neobsahuje barviva ani parfémy, je biologicky rozložitelný, neobsahuje organická rozpouštědla, neemituje žádné škodlivé látky a je tudíž vhodný pro zdravý životní styl. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje #lazury #cistice #cisticiprostredek #cisticiprostredek #drevenepodlahy #podlahy #drevenynabytek #wish-fix #osmo    
     
    
        
        Vosková pasta na čištění, leštění a konzervaci starších autolaků.

Tempo Pasta obsahuje abraziva a tvrdé vosky. Pasta dokonale čistí, leští a konzervuje karoserie automobilů. Vosková pasta odstraňuje z povrchu karoserie mikrovrstvičku zvětralého laku a další nečistoty organického i anorganického původu (asfalt, zbytky hmyzu, olejové skvrny). Výrazně oživuje lesk i původní barvu karoserie. Je vhodná i pro čištění a oživení lesku chromu. Je určena pro všechny druhy autolaků, zvláště vhodná je pro intenzivní péči o znečištěný nebo starší lak. Má konzervační účinky. Pasta chrání karoserii vozu vysoce trvanlivým a vodovzdorným voskovým filmem. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje #lazury #vosky #auto #autolak #car #cars #karoserie #natrito #opravto #kutil #hobby #konicek #udelejsisam #produktdne #tipdne    
     
    
        
        ETERNAL mat akrylátový je vodou ředitelná nátěrová hmota pro venkovní i vnitřní použití připravená z vodné disperze akrylátových kopolymerů, pigmentů, plniv a  speciálních aditiv. ETERNAL mat akrylátový tvoří hedvábně matné nátěry s vysokou odolností UV záření a povětrnosti.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #spreje #lazury #oleje #color #colors #paint #malir #natrito #hobby #konicek #design #udelejsisam #kutil #produkt #produktdne #tipdne #eternal    
     
    
        
        Silikon ve formě samosvařitelné pásky, lepí se natažením a omotáním pásky kolem dokola a následným přitlačením vrstev k sobě. Neobsahuje žádné lepidlo!
Vynikající odolnost vůči, olejům, kyselinám, rozpouštědlům, slané vodě, UV záření a extrémním teplotám (-60 oC až +260 oC).
Jde o pružný materiál, který se přizpůsobí každému povrchu.
Okamžitě těsní. Není nutné zasychání.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje #lazury #cistice #pasky #lepicipasky #samosvaritelnapaska #okamzitetesni #odolnost #vysokaodolnost #zalepsito #paskytesa #tesa    
     
    
        
        Naše trojice pro čistou toaletu! 
1️⃣ Rychleschnoucí čistič ve spreji se svěží vůní je ideální pro rychlou a snadou hygienickou očistu toaletní mísy i jejího okolí.
2️⃣ Účinný čistící gel pro ostranění vodního kamene a pro pravidelné čištění toalet. Díky speciálnímu složení odstraní nečistoty a vodní kámen.
3️⃣ Extra účinný čistič na toalety odstraní problematické nečistoty, jako jsou například: vodní kámen, skvrny od moči či jiné obtížně odstranitelné usazeniny.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #colors #spreje #lazury #oleje #cistice #cistota #cistatoaleta #uklidto #uklid #uklidmebavi #poradek #cistadomacnost #poradekmusibyt #produktdne #tipdne #hg    
     
    
        
        Tyto odolné žluté skvrny nelze odstranit pomocí běžných čisticích přípravků nebo čističů skvrn, avšak náš HG odstraňovač skvrn od potu a deodorantů si s nimi poradí. Tento odstraňovač deodorantů je vhodný k vyčištění skvrn od potu z bílého i barevného oblečení. Používejte tento odstraňovač skvrn před každým praním, aby žluté skvrny na oblečení vůbec nevznikaly. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #spreje #oleje #lazury #cistice #cisticskvrn #deodorant #fleky #obleceni #vyperto #leto #produktdne #summertime    
     
    
        
        Vysoce kvalitní sprej na čištění skel vozidel. Čistič na sklo je odmašťovací pěna s výbornými rozpouštěcími vlastnostmi, jednoduše se nanáší.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #oleje #lazury #sprej #spreje #cistic #cistice #cisticskel #pena #sklo #skla #vozidla #auto #auta #produkt #produktdne #vycistito #vylestito #tipdne    
     
    
        
        Samozákladová barva 2v1 v kovářském měděném provedení s vynkající antikorozní ochranou.

Používá se jako samozákladující (základ i vrch v jednom) kovářská barva ( 2 v 1 ) na kovové povrchy. Ocel, železo, hliník, zoxidovaný pozink. Konečný nátěr zkrášluje ale i chrání před korozí. Nátěr se vyznačuje vysokou elasticitou, pevností a odolností vůči povětrnostním vlivům.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje #lazury #ferrocolor #color #colors #produktdne #tipdne #2v1 #2in1 #kovarskabarva #kovovepovrchy #ocel #zelezo #hlinik #koroze #kutil #hobby #konicek #udelejsisam    
     
    
        
        Něco, co se především v letních měsících velmi hodí! Intenzivní čistič k odstranění hmyzu. Má vynikající čistící vlastnosti a obsahuje tenzid (povrchově aktivní látku). Je mírně zásaditý a lze jej použít na plastové a lakované povrchy.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #spreje #lazury #oleje #odstranovac #odstranovachmyzu #hmyz #auto #auta #kapota #car #cars #produktdne #produkt #tip #tipdne    
     
    
        
        Alkyton - Žáruvzdorná barva černá 1078 a Alkyton žáruvzdorná barva stříbrná 1015 jsou teplotě odolné barvy na bázi silikonem modifikované alkydové pryskyřice. Nátěr žáruvzdornou barvou odolává běžně teplotám do 650°C a vydrží zatížení až do 750°C. 

Uplatní se především při použití na kamnech, krbech, kouřovodech, zahradních grilech, výfucích, kotlech a všude tam, kde je zapotřebí 
odolnost proti vysokým teplotám a to v interiéru nebo chráněném exteriéru. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #lazury #oleje #alkyton #zaruvzdornabarva #kamna #krby #kourovody #gril #grily #grilovacisezona #produktdne #kutil #hobby #konicek #design #tip #tips    
     
    
        
        Magnetická barva je u Vás velmi oblíbená a proto ji máme také od značky Helios!

SPEKTRA Magnetic je vnitřní barva na stěny s magnetickým účinkem umožňujícím přichycení magnetů přímo na stěnu. Je vyrobena na bázi materiálu s magnetickými vlastnostmi černé barvy, proto ji používáme jako základní nátěr, který následně přetřeme vrchním dekorativním nátěrem.

#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje #lazury #magnetickabarva #magneticcolor #magnet #skola #skolka #domov #nastenka #hobby #kutil #udelejsisam #design #produktdne #tip #helios #color #colors #magneticpaint    
     
    
        
        Speciální matná vodou ředitelná barva určená pro nátěry školních tabulí. Lze ji aplikovat na dřevo, stěny i kov a tím můžete vytvořit tabuli kdekoli. Výhody proti syntetické barvě :Ekologická, rychlejší doba schnutí, psaní již po několika hodinách. Barva se vyznačuje svými kvalitativními vlastnostmi. Lze ji snadno aplikovat na různé povrchy. Má dlouhou životnost, a není nutné častého obnovovacího nátěru jako u mnoha rozpouštědlových nátěrů. 
Dupli Color Tabulová barva je dokonalým řešením za rozumnou cenu.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #lazury #oleje #tabulovabarva #tabule #natrito #produktdne #udelejsisam #kutil #hobby #konicek #design #napad #kridy #napisto #popisto #vytvorsi    
     
    
        
        Metalizovaná nátěrová hmota s obsahem hliníku na kov, dřevo, beton. Natírané podklady chrání proti povětrnostním vlivům. Hliníkový pigment odráží sluneční paprsky a snižuje přehřívání povrchu. Použití: Vnější krycí nátěry kovu (střešní krytiny, okapové svody, starý žárový pozink, konstrukce, ploty apod.) nátěry betonu a dřeva.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #natery #kov #drevo #beton #produkt #produktdne #tip #garaz #sklep #dum #hobby #konicek #kutil #udelejsisam    
     
    
        
        100% voděodolná, odolává olejům, roztokům solí, slabým kyselinám a zásadám, krátkodobě motorové naftě. Mechanicky odolná.
Snáší trvalé tepelné zatížení do +50°C. Snadno opravitelná jednoduchým přetřením.
Odolává vodě, olejům, roztokům solí, slabým kyselinám a zásadám, krátkodobě motorové naftě a mechanické zátěži. Tepelná odolnost do +50 °C. Opravitelná jednoduchým přetřením.

Speciální přísada do nátěrových hmot zlepšuje protiskluzové vlastnosti natřených povrchů. Přípravek vytváří lehce zdrsněný povrch, který snižuje riziko uklouznutí, zvyšuje mechanickou houževnatost podkladu. Non-Slip efekt eliminuje hluk z pneumatik při parkování vozu. V porovnání s běžnými přísadami je jednodušší na aplikaci. Po přimíchání do barvy, plnivo nesedá. Použití přísady lehce zmatní natřený povrch. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #lazury #oleje #garaz #garaze #bazen #bazeny #prace #dilna #hobby #konicek #zahrada #leto #pripravyvplnemproudu #udelej si sám #kutil #dum #domov #produkt #produktdne #tip    
     
    
        
        Znáte tyto naše dekorativní spreje od Dupli Color? ⭐️

Vysoce kvalitní speciální lak. Pro fantastické efekty s vysokým leskem a atraktivním kovovým vzhledem. 

#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #lazury #spreje #sprej #zlata #gold #stribrna #silver #chrom #chromovyefekt #vysokylesk #kovovyefekt #hobby #konicek #kutil #design #produkt #produktdne #tip #duplicolor    
     
    
        
        Syntetická barva na kov i dřevo. Lesklá barva s jednoduchým roztíráním a vysokou vydatností. Odolává povětrnostním vlivům a dlouho si zachovává odstín. 

Vlastnosti
- vysoký lesk
- vynikající odolnost povětrnostním vlivům
- odolnost vůči poškrábání a oděru
- stálobarevý
- dobré antikorozní vlastnosti
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #lazury #syntetika #syntetickabarva #kov #drevo #dřevo #nadrevo #drevovinterieru #drevovexterieru #natrito #udelejsisam #kutil #hobby #konicek #design #prace #produkt #produktdne #tip #chemolak    
     
    
        
        Asfaltohliníková reflexoizolační nátěrová hmota RENOLAST je určená na povrchovou úpravu střech (plech, IPA, térový papír a ostatní střešní izolační lepenky), dřeva, některých plastických hmot, betonu apod., kde se kromě izolačního a konzervačního účinku požaduje, aby nátěr účinně odrážel světelné a tepelné paprsky.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #lazury #lepidla #epoxidy #strecha #strechy #beton #plast #drevo #povrchovauprava #hobby #konicek #kutil #udelejsisam #produktdne #tip    
     
    
        
        Víte, že máme v nabídce nejen barvy a laky, ale i průmyslová lepidla? Potřebujete zajistit šrouby, ložiska, zatěsnit potrubí, zalepit plasty, nebo slepit sklo? Na vše máme lepidlo.

Loxeal jsou vysoce kvalitní italská průmyslová lepidla. V nabídce najdete anaerobní, vteřinové, UV vytvrzované, epoxidové lepidla a také aktivátory a urychlovače. Rádi vám samozřejmě poradíme s výběrem lepidla a dle potřeby provedeme zkoušky.
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #lazury #oleje #lepidla #prumyslovalepidla #plast #sklo #tesneni #domov #domacnost #dum #byt #zahrada #dilna #hobby #konicek #tip #produktdne    
     
    
        
        Jak na zčernalý silikon v koupelně? Vy se ptáte, my odpovídáme! 

#doplerstudio #doplerstudioostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #cistice #odstranovace #silikon #odstranovacsilikonu #hg #domov #domacnost #koupelna #vana #sprchovykout #uklidto #poradek    
     
    
        
        Odies’s Dark 🤎

Tento speciální produkt Odie´s Oil obsahuje přírodní oxidující oleje, které ztmaví dřevo nejen po aplikaci, ale i věkem. Dodá dřevu kontrast a vzhled patiny. Může se používat samostatně nebo v kombinaci s ostatními produkty Odie´s pro dosažení vyššího lesku a třpytu.
Můžete u nás využít slevového kódu Odies7, se kterým získáte 7% slevu. 
#doplerstudio #doplerstudioostrava #ostrava #barvy #laky #barvylaky #spreje #oleje # lazury #nadrevo #drevovinterieru #drevovexterieru #kutil #hobby #konicek #design #drevo #dřevo #produkt #topprodukt #epoxid #epoxidovapryskyrice #epoxy #wood #woodanddesign #odiesoil    
     







						
										
				
			
			
      
				
					
				

			
      
            
			
				
						
	
		Informace

			
						
							Kontakt
						
					
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Velkoobchod
						
					
	
						
							Vše o nákupu
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Reklamační řád
						
					
	
						
							Doprava a platba
						
					
	
						
							Ochrana osobních údajů a jejich zpracování
						
					
	
						
							Co se stane, když si nepřevezmete zaslané zboží
						
					


		 
 
	
 
	


	
        Informace o obchodu

        	
            		Dopler Studio s.r.o., Rybářská 2112/15 (za Fordem), 70900 Ostrava - Mariánské Hory            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		+420 603 352 434
            	
	
            		E-mail: 
            		info@dopler.eu
            	


    




    Sledujte nás

    	
				
					Facebook
				
			
	
				
					RSS
				
			
	
        		
        			Instagram
        		
        	





	Aktuality

	
					
				
					Sleva za registraci				
			

			
				
					29. 03. 2023
				
			

			
				
									Získejte slevu na celý nákup. Stačí se stát registrovaným zákazníkem.
							

			

				Více aktualit
	






PMS Česká pošta - Balíky"


















    


 

                    
                     
	
    
			Míchání interiérových, fasádních barev a omítek. RAL spreje, technické spreje, tmely, silikony, penetrace, magnetickabarva, stavební chemie, lazury, laky, náŕadí, čistíci prostředky

			Copyright (c) Dopler Studio s.r.o. - průmyslové a dekorativní barvy Ostrava

		

        
 
    
				
			

      		
	







